
Härjedalens Höjdare 

 
- med inriktning på kultur gör ni en tidsresa genom Härjedalens 

intressanta historia 
 
 
Dag 1 
 
Ni startar er rundresa i Härjedalen med ett besök i Ängersjö. Där får ni en 
guidning genom Skogsmuseet, ett friluftsmuseum som visar hur skogsarbetet 
gick till från 1800-talet fram till mitten av 1900-talet. Här bjuds på kolbulle, en 
rätt som tillhörde basfödan under denna tid. Även ett besök i skolmuseet är 
inbokat för er.  
Under kvällen kommer ni att besöka Häxornas Tid, en utställning i Lillhärdal 
som tar er till häxprocessernas mörka tid i Sverige. Efter det avnjuts middag på 
Värdshuset i Lillhärdal, med råvaror från trakten.  
Övernattning sker på hotell i Sveg. 
 

Dag 2 
 
Under den andra dagen kommer ni att bland annat få göra en guidad vandring i 
Henning Mankells spår och besöka utställningen kring hans liv och verk. Ni 
äter lunch i Sveg och fortsätter sedan er resa västerut. Ni gör ett stopp i Linsell 
och besöker naturreservatet Linsellborren där byborna har skapat ett 
flottningsmuseum i den gamla flottningskasernen. Här får ni en guidad tur 
kring arbetet med flottning.  
Ni fortsätter resan vidare mot Lofsdalen där ni äter middag och tillbringar 
natten på Fjällhotellet. 
 
Dag 3 
 
Den tredje dagen fortsätter ni er kulturresa mot Funäsdalen. Ni gör ert första 
stopp i Tännäs vid Sveriges högst belägna kyrka. Ni äter lunchen på 
Tännäsgården. Därefter väntar en guidad visning av Fjällmuseet i Funäsdalen, 
där ni även dricker eftermiddagskaffe. 
Övernattning sker på hotell i Funäsdalen där också middagen avnjuts.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.angersjo.nu/
http://www.haxkraft.se/
http://www.linsell.se/
http://www.fjallhotelletlofsdalen.se/
http://www.fjallmuseet.se/


Dag 4 
 
Under dag fyra kommer ni att åka mot Ljungdalen. Ett första stopp blir i 
Mittådalen och Sameland där ni får en inblick i samekulturen. Ni åker vidare 
över Flatruet, Sveriges högst belägna landsväg med en enastående utsikt.  
Väl framme i Ljungdalen har ni två alternativ att välja mellan. De lite mer aktiva 
gör en lätt vandring på ca 2.5 km fram till Kesudalen, där nygräddade våfflor 
väntar. De som inte vill gå så långt gör i stället ett besök på Ljungdalens 
Gammelgård, där även fika serveras.  
Övernattning sker på samma hotell som föregående natt i Funäsdalen och 
middag serveras på hotellet.  
 
Dag 5 
 
Dag fem blir resans sista dag. Ni lämnar västra Härjedalen och beger er 
söderut. Ni gör ett sista stopp på Nyvallens fäbod som ligger vackert vid foten 
av Sonfjället. Där bjuds på riktigt fäbodfika med egenproducerade varor samt 
en guidning på fäbodvallen.  
 
 

Pris från 3780:- / person vid grupp på 25 personer. Ring för mer 
information. 

 
I priset ingår: 
 

* 4 övernattningar inklusive frukost, linne och slutstädning 
* Alla måltider under resan enligt ovan 
* Guidningar och inträdesavgifter till museer 
 
Tillägg 
 
* Behöver ni buss för resan, lämnar vi gärna offert! 
* Vi kan även hjälpa till med en guide från trakten som deltar under resan.  
   Ring för information och prisuppgift. 
* Avbeställningsskydd 160:-/pers 
 
Temaresan arrangeras från v.22 – v.35.  Vid önskemål om resor vid andra 
tidpunkter vänligen kontakta oss. 
 
 
Välkommen att boka på Härjedalingen Buss 

Tfn 0684-410 79, 0680-605 80, 0651-10 000 
 

 

 

 

 

 

http://www.ljungdalen.com/
http://www.nyvallen.com/

